
                                         

 
 

Prishtinë, më 02.07.2024 

 

Lista preliminare e të përzgjedhurve në Programin për diplomaci qytetare 2024 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Numri i pikëve 

1 Drenusha Hajdini 89.6 

2 Alban Dafa 86.4 

3 Vesa Sahatçiu 86 

4 Erza Gashi 85.6 

5 Ujeza Ademi 85.2 

6 Endrit Çitaku 84 

7 Laura Kaliqanaj 83.8 

8 Vergulla Shqevi 83.4 

9 Anila Rudi 83.2 

10 Bernarda Radoncic 82.8 

11 Ariana Kukalaj 82.6 

12 Sabria Grajçevci 82.4 

13 Vesa Popova 81.8 

14 Arta Ademi 81 

15 Nol Markaj 80.2 

16 Laurant Osmani 80 



                                         

 

17 Erisa Hysi 77.8 

18 Naomi Lamothe Berisha 77.6 

19 Brigita Zeneli 77.4 

20 Dua Mati 77.2 

21 Nedime Sinanaj 77 

22 Ardiana Shillova 76.4 

23 Doruntina Aruqaj 76.2 

24 Drilon Salijaj 76 

25 Belinda Lahu 75.8 

 

Shënim: Ministria e Punëve të Jashtme dhe Diasporës hap afatin e ankesave për të gjithë aplikantët që 
kanë qenë pjesë e procesit të vlerësimit në fazën e parë dhe të dytë në Programin për diplomaci qytetare 
për vitin 2024. Afati i ankesave fillon më datë 03.07.2024 dhe përfundon më datë 09.07.2024 në ora 
16:00 (CEST). Ankesat dorëzohen në formë elektronike në emailin: cdfellowship@rks-gov.net  
Komisioni i ankesave do t’i pranojë dhe shqyrtojë të gjitha ankesat brenda afatit të lartpërmendur. 
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